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土留用自由勾配側溝 ＦＳＲ（２枚蓋）Ｂ300mm～600mm 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項 

１．自由勾配側溝及び側溝蓋は、鳥取県認定グリーン商品の使用を原則とする。 

２．開口部はＬ2000mmの標準品でＬ1000mmとする。 

３．インバートコンクリートの最小厚は50mmとし、材料表中の数量は、厚さ50mmと仮定してある。 

従って、インバートコンクリートの厚さがこれと異なる場合は別途計算すること。 

４．側溝の根入れ深さは30cmを標準とする。 

５．蓋版は無騒音型とする。 
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側溝（本体）寸法表及び材料表 (10ｍ当たり)

σck＝18Ｎ/mm2 σck＝18Ｎ/mm2 ＲＣ－４０

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) （本） (ｍ３) (ｍ３) (ｍ２) (ｍ２)

300 655 755 855 445 0.378 8.550

400 705 805 905 545 0.403 9.050

500 755 855 955 645 0.428 9.550

600 815 915 1015 745 0.458 10.150

700 865 965 1065 845 0.483 10.650

800 865 965 1065 945 0.483 10.650

900 930 1030 1130 1045 0.515 11.300

1000 1145

1100 1245

1200 1050 1150 1250 1345 0.575 12.500

1300 1445

1400 1545

1500 1150 1250 1350 1645 0.625 13.500

400 815 915 1015 560 0.549 10.150

500 865 965 1065 660 0.579 10.650

600 915 1015 1115 760 0.609 11.150

700 925 1025 1125 860 0.615 11.250

800 975 1075 1175 960 0.645 11.750

900 1025 1125 1225 1060 0.675 12.250

1000 1040 1140 1240 1160 0.684 12.400

1100 1090 1190 1290 1260 0.714 12.900

1200 1140 1240 1340 1360 0.744 13.400

1300 1160 1260 1360 1460 0.756 13.600

1400 1210 1310 1410 1560 0.786 14.100

1500 1260 1360 1460 1660 0.816 14.600

1600 1310 1410 1510 1760 0.846 15.100

500 965 1065 1165 675 0.799 11.650

600 975 1075 1175 775 0.806 11.750

700 1025 1125 1225 875 0.844 12.250

800 1075 1175 1275 975 0.881 12.750

900 1075

1000 1175

1100 1190 1290 1390 1275 0.968 13.900

1200 1255 1355 1455 1375 1.016 14.550

1300 1475

1400 1575

1500 1370 1470 1570 1675 1.103 15.700

1600 1775

1700 1875

1800 1470 1570 1670 1975 1.178 16.700

1900 1520 1620 1720 2075 1.215 17.200

2000 1570 1670 1770 2175 1.253 17.700

600 1075 1175 1275 790 1.175 12.750

700 1135 1235 1335 890 1.235 13.350

800 1185 1285 1385 990 1.285 13.850

900 1235 1335 1435 1090 1.335 14.350

1000 1250 1350 1450 1190 1.350 14.500

1100 1300 1400 1500 1290 1.400 15.000

1200 1350 1450 1550 1390 1.450 15.500

1300 1365 1465 1565 1490 1.465 15.650

1400 1415 1515 1615 1590 1.515 16.150

1500 1465 1565 1665 1690 1.565 16.650

1600 1480 1580 1680 1790 1.580 16.800

1700 1530 1630 1730 1890 1.630 17.300

1800 1580 1680 1780 1990 1.680 17.800

1900 1630 1730 1830 2090 1.730 18.300

2000 1680 1780 1880 2190 1.780 18.800

610

720

830

2000 5.0

側溝製品
長Ｌ

ｂ２ ｂ３

1140

400

種類

Ｈ1

寸法表

ｈ３

980

Ｂ ｂ１

500

Ｈ

300

1100 1200

ｂ４ ｈ１ ｈ２

材料表

インバート
コンクリート

基礎砕石
基礎

コンクリート
型枠

（均し基礎
コンクリート）

0.150

0.200 1.200

1080

50

50

1180

1300

1.000

1420 1520 1620

1240 1340

1405 1505

600 50 100 100

50 100

60 100

50

1305

13.400

15.050

16.200

0.540 11.800

0.600 13.000

0.300 2.000

75 100 0.250500

0.930

1.140

1.054

1.500

 

側溝蓋寸法表

(mm) (mm) (mm)

Ｂ300 b1-100 95

Ｂ400 b1-110 110

Ｂ500 b1-120 125

Ｂ600 b1-130 140

車道用
歩道用
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種類

寸法表

Ａ Ｔ
製品長
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